
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 

 

Název veřejné zakázky:  Podchod pod silnicí I/23, ul. Sucheniova, Třebíč 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO/DIČ zadavatele:  00290629/ CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Vladimírem Malým, místostarostou města  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz  

 
 
Zadavatel, Město Třebíč, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku: 
 

Označení zadavatele 
Město Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 
Třebíč, IČO: 00290629 

Předmět části veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací dle požadavků 
zadavatele.  
Projekt řeší návrh podchodu pro pěší a cyklisty, který 
v dané lokalitě přemosťuje silnici I. třídy I/23. 

Cena sjednanou ve smlouvě na 
část veřejné zakázky, pokud 
byla uzavřena 

12 500 852,05 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem 
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25317628 
Nabídková cena: 13 319 838,07 Kč bez DPH 
 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., se 
sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, IČO: 25869523 
Nabídková cena: 15 724 502,87 Kč bez DPH 
 
M-SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Bílé 
Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868 
Nabídková cena: 12 500 852,05 Kč bez DPH 
 



 

 str. 2 z 3 

Společnost: Společnost podchod Třebíč, Vedoucí 
účastník: REPONT s.r.o., se sídlem Na Zelince 
1167/19, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník 
nad Bečvou, IČO: 26863057; Účastník: SUPER-
KRETE CZECH s.r.o., se sídlem č.p. 494, 251 01 
Nupaky, IČO: 25692810 
Nabídková cena: 15 051 328,35 Kč bez DPH 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

M-SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Bílé 
Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868 
 

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž nabídka dodavatele byla 

ekonomicky nejvýhodnější.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Geodézie Východní Čechy, spol. s.r.o., se sídlem   
Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové, IČO: 45536058 
 
M - PROJEKCE s.r.o.. se sídlem Resslova 956/13, 
500 02 Hradec Králové, IČO: 05061415 
 
M.I.S. a.s., se sídlem  Resslova 956/13, 500 02 
Hradec Králové, IČO: 42195683 
 
PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČO: 43005560 
 
MADOS MT s.r.o., se sídlem č.p. 51, 517 41 Lupenice, 
IČO: 25297899 
 
Elektro - ing.Klíma s.r.o., se sídlem Tomáše Bati 1041, 
Borovina, 674 01 Třebíč, IČO: 25522043 
 
Martin Líska, se sídlem 580 01 Havlíčkův Brod, 
Husova 1871, IČO: 42744482 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 



 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v 
zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 3. 4. 2018 
 
 

 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 

pověřen zadavatelem 


		2018-04-03T17:11:14+0200




